[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 139/2013
Roberto da Cruz Pereira, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, REQUER à Douta Mesa, observadas as normas regimentais, que seja oficiado Senhor Prefeito Fernando Antonio Seme Amed, que veja a possibilidade de disponibilizar a Lei n°121(cento e vinte um) de 12(doze) de dezembro de1995, referente ao Código de Obras do Município no site da prefeitura.
JUSTIFICATIVA
A medida ora requerida está revestida do necessário interesse público a justificar sua adoção, para que a informação solicitada seja inserida no site em local de fácil visualização aos munícipes, que assim desejam ter acesso a estas informações.
Ante o exposto, conto com nos bons préstimos Vossa Senhoria no pronto atendimento da presente propositura.
São Lourenço da Serra, 06 de novembro de 2013
Roberto da Cruz Pereira

VEREADOR